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Mark hole.
Marque el agujero.
Marquez le trou.

Drill hole.
Taladre el agujero.
Percez le trou.

Install the door stop.
Instale en el tope de la puerta.
Installez la pointe de porte.
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Pencil
Lápiz
Crayon

Power drill
Taladro eléctrico
Perceuse électrique

Door stop
Tope de puerta
Butée de porte

Required tools
Herramientas necesarias
Outils nécessaires

Parts in the box
Piezas en la caja
Pièces dans la boîte

Screws
Tornillos
Vis

4-2/3”
84,7 mm

4-2/3”
84,7 mm

7/64”
2,8 mm

7/64”
2,8 mm


